
UCHWAŁA NR XLIV/448/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE  

z dnia 7 lipca 2010 r.  

 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynku użytkowego położonego 

w Skawinie przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 2a. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit.a oraz ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r., Nr 23, 

poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r., Nr

80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 

172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 

48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241) oraz art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603; zm.: Nr 281, poz. 2782; z 2005r., Nr 130 poz.1087; Nr 169, poz. 1420; Nr 175, poz. 1459;

z 2006 r., Nr 104, poz. 708; Nr 220, poz. 1601; Nr 220, poz. 1600; z 2007r., Nr 69, poz. 468; Nr

173, poz. 1218; z 2008r., Nr 59, poz. 369; Nr 220,poz. 1412; z 2009 r., Nr 19, poz. 100; Nr 42, 

poz. 335; Nr 42, poz. 340; Nr 98, poz. 817; Nr 161, poz. 1279; Nr 161, poz.1281; Nr 206, 

poz.1590 ) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pierwszeństwo w nabywaniu budynku użytkowego położonego w Skawinie przy ul. 

Popiełuszki, na działce Nr 2904/4 o pow. 0,2486 ha, będącego przedmiotem najmu Przychodni 

Zdrowia Skawina Sp. z o.o. w Skawinie - przyznaje się wyżej wymienionemu najemcy. Mapa 

nieruchomości stanowi załącznik do projektu uchwały. 

2. W przypadku realizacji prawa pierwszeństwa, o którym mowa w ust. 1 przedmiotem 

zbycia będzie nieruchomość wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste gruntu niezbędnego do 

racjonalnego korzystania z budynku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej  

 

dr inż. Witold 

Mazgaj 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/448/10 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 7 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

ID: CCRTC-RXLNX-IUOCC-UTTPL-HKWPU. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/448/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE  

z dnia 7 lipca 2010 r.  

 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynku użytkowego położonego 

w Skawinie przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 2a. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit.a oraz ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r., Nr 23, 

poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r., Nr

80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 

172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 

48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241) oraz art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603; zm.: Nr 281, poz. 2782; z 2005r., Nr 130 poz.1087; Nr 169, poz. 1420; Nr 175, poz. 1459;

z 2006 r., Nr 104, poz. 708; Nr 220, poz. 1601; Nr 220, poz. 1600; z 2007r., Nr 69, poz. 468; Nr

173, poz. 1218; z 2008r., Nr 59, poz. 369; Nr 220,poz. 1412; z 2009 r., Nr 19, poz. 100; Nr 42, 

poz. 335; Nr 42, poz. 340; Nr 98, poz. 817; Nr 161, poz. 1279; Nr 161, poz.1281; Nr 206, 

poz.1590 ) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pierwszeństwo w nabywaniu budynku użytkowego położonego w Skawinie przy ul. 

Popiełuszki, na działce Nr 2904/4 o pow. 0,2486 ha, będącego przedmiotem najmu Przychodni 

Zdrowia Skawina Sp. z o.o. w Skawinie - przyznaje się wyżej wymienionemu najemcy. Mapa 

nieruchomości stanowi załącznik do projektu uchwały. 

2. W przypadku realizacji prawa pierwszeństwa, o którym mowa w ust. 1 przedmiotem 

zbycia będzie nieruchomość wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste gruntu niezbędnego do 

racjonalnego korzystania z budynku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej  

 

dr inż. Witold 

Mazgaj 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/448/10 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 7 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

ID: CCRTC-RXLNX-IUOCC-UTTPL-HKWPU. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/448/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE  

z dnia 7 lipca 2010 r.  

 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynku użytkowego położonego 

w Skawinie przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 2a. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit.a oraz ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r., Nr 23, 

poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r., Nr

80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 

172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 

48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241) oraz art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603; zm.: Nr 281, poz. 2782; z 2005r., Nr 130 poz.1087; Nr 169, poz. 1420; Nr 175, poz. 1459;

z 2006 r., Nr 104, poz. 708; Nr 220, poz. 1601; Nr 220, poz. 1600; z 2007r., Nr 69, poz. 468; Nr

173, poz. 1218; z 2008r., Nr 59, poz. 369; Nr 220,poz. 1412; z 2009 r., Nr 19, poz. 100; Nr 42, 

poz. 335; Nr 42, poz. 340; Nr 98, poz. 817; Nr 161, poz. 1279; Nr 161, poz.1281; Nr 206, 

poz.1590 ) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pierwszeństwo w nabywaniu budynku użytkowego położonego w Skawinie przy ul. 

Popiełuszki, na działce Nr 2904/4 o pow. 0,2486 ha, będącego przedmiotem najmu Przychodni 

Zdrowia Skawina Sp. z o.o. w Skawinie - przyznaje się wyżej wymienionemu najemcy. Mapa 

nieruchomości stanowi załącznik do projektu uchwały. 

2. W przypadku realizacji prawa pierwszeństwa, o którym mowa w ust. 1 przedmiotem 

zbycia będzie nieruchomość wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste gruntu niezbędnego do 

racjonalnego korzystania z budynku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej  

 

dr inż. Witold 

Mazgaj 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/448/10 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 7 lipca 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

 

ID: CCRTC-RXLNX-IUOCC-UTTPL-HKWPU. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Dsty/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/85C00E18-BBB9-47BB-AC89-8D42E5807A99/Zalacznik1.jpg

